
Horizontální čerpadlo QB 90

Monobloková jednostupňová objemová čerpadla QB jsou určena pro čerpání čisté vody bez mechanických nečistot 
nebo k čerpání čistých kapalin, které nejsou chemicky agresivní pro jejich konstrukční materiály. Díky jejich 
spolehlivosti, snadné instalaci a úspornému provozu jsou v kombinaci s tlakovou nádobou ideální pro použití v 
domácnostech, zemědělství i průmyslu pro distribuci tlakové vody. Čerpadla by měla být instalována v suchém 
prostředí, kde jsou chráněna před nepřízní počasí.

Čerpadla nejsou svým principem samonasávací a je nutné – dle použití – namontovat buďto sací koš nebo 
zpětnou klapku.
 
Před prvním použitím naplňte těleso čerpadla a sací potrubí vodou. Po několikasekundovém zapnutí bude čerpadlo 
schopné čerpat vodu. 

      
         QB 90              83            33           750          230             6             4,5          1“/ 1“          29/16/17             9,8


